
ZARZĄDZENIE NR XXXVII/2022 

BURMISTRZA PYZDR 

 z dnia  17 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Pyzdrach do prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty dodatku węglowego oraz 

przekazywania w tych sprawach informacji 

 

 

 Na podstawie art 3  ust 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o  dodatku węglowym                          

(Dz. U.  Z 2022 r. poz 1692) zarządzam co następuje : 

 

 

§1 

 

Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyzdrach   

upoważniam następujących pracowników do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty dodatku węglowego oraz przekazywania informacji, o której mowa  w art.2 ust.17 tejże 

ustawy: 

1. Dorotę Skrzydlewską  

2. Juliannę Andrzejak 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


